

2 x S Ejendomme ApS
Vestbjerg Erhvervspark, port 2
Vang Mark 16
9380 Vestbjerg

CVR-nr: 34 48 53 99

ÅRSRAPPORT 2015

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/11 2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og udleje fast ejendom, handelsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har i indeværende år haft et underskud på kr. 259.701,- hvilket er mindre tilfredsstillende. Underskuddet skyldes nedlukning af selskabets butik med salg af dele af varelageret til under kostpris. Varelageret ultimoværdi er fastsat til beregnet markedsmæssig kostpris.

For 2016 forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	799.118	1.618.971
2 Personaleomkostninger	-257.683	-539.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.520	-5.518
Andre driftsomkostninger	-156.069	-80.984
DRIFTSRESULTAT	379.846	992.563
Andre finansielle indtægter	0	740
Andre finansielle omkostninger	-639.547	-695.909
RESULTAT FØR SKAT	-259.701	297.394
Skat af årets resultat	0	-74.933
ÅRETS RESULTAT	-259.701	222.461
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-259.701	222.461
DISPONERET I ALT	-259.701	222.461

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Grunde og bygninger	12.694.001	12.694.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.580	16.097
Materielle anlægsaktiver	12.704.581	12.710.098
ANLÆGSAKTIVER	12.704.581	12.710.098
Råvarer og hjælpematerialer	1.247.000	1.887.000
Varebeholdninger	1.247.000	1.887.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.699	72.214
Selskabsskat	14.000	0
Tilgodehavender	95.699	72.214
Likvide beholdninger	0	5.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.342.699	1.964.214
AKTIVER	14.047.280	14.674.312

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	34.830	294.530
3 EGENKAPITAL.....	114.830	374.530
Kreditinstitutter.....	13.587.432	13.260.058
Deposita.....	150.368	139.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	13.737.800	13.399.558
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	374.763
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	15.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.187	240.025
Selskabsskat.....	0	74.933
Anden gæld.....	159.338	156.344
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	54.159
Kortfristede gældsforpligtelser.....	194.650	900.224
GÆLDSFORPLIGTELSE	13.932.450	14.299.782
PASSIVER.....	14.047.280	14.674.312
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014	
1 Usikkerhed om fortsat drift			
Forudsætningen for selskabets fremtidige drift og hermed overholdelse af sine forpligtelser fremkommer ved at der i 2016 forventes en forbedring af selskabets driftsresultat.			
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	255.945	537.623	
Andre omkostninger til social sikring	1.738	2.283	
	<u>257.683</u>	<u>539.906</u>	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	294.531	-259.701	34.830
	<u>374.531</u>	<u>-259.701</u>	<u>114.830</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 80.000 består af 80 anparter af kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut:
 Virksomhedspant i varelager, goodwill, driftsmidler og tilgodehavender kr. 2.000.000
 Ejerpantebrev i Torvet 6, 9480 Løkken kr. 12.500.000
 Ejerpantebrev i Løkkensvej 779, 9480 Løkken kr. 1.400.000